Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
21 мая 2020 г.
                                                       х. Костино-Быстрянский

О присвоении адреса вновь

образованному земельному участку.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку ориентировочной площадью 58478 кв. м.: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский муниципальный район, Сельское поселение Костино-Быстрянское, Русско-Власовский хутор, территория зона сельскохозяйственного производства, земельный участок № 3.

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского

сельского поселения

                           С. Н. Хлебников